CÔNG TY CỔ PHẦN
TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 2

PHÒNG ĐẦU TƯ VÀ
PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:........../TTr- P08 Tp. Hồ Chí Minh,  ngày 24 tháng 6 năm 2010

TỜ TRÌNH
Về việc phê chuẩn kết quả xét giải cuộc thi ảnh “Tự hào TV2”

Kính gửi:  Tổng Giám đốc Công ty

 Theo chỉ đạo của Tổng Giám đốc về triển khai thực hiện các chương trình hướng tới Lễ

kỷ niệm 25 năm thành lập Công ty, Ban lãnh đạo cùng Công đoàn Công ty đã tổ chức cuộc
thi ảnh “Tự hào TV2”. Ban tổ chức cuộc thi đã nhận được 133 ảnh tư liệu/sưu tầm và ảnh
chụp sáng tác mới về Công ty. Tất cả các ảnh dự thi đã được giới thiệu lên website nội bộ
(http://10.133.3.3:82/PECC2_Gallery/Default.aspx?aid=25).

Sau khi cân nhắc kỹ, dựa trên các tiêu chí trong thể lệ cuộc thi, Ban tổ chức có kết quả
xếp loại như sau:
I. Ảnh chụp tư liệu/sưu tầm:

 Tổng số tác phẩm dự thi ảnh tư liệu/ sưu tầm: 99
 Số tác phẩm được đề nghị trao giải:           12

      (gồm 1 giải nhất, 3 giải nhì, 3 giải ba và 5 giải khuyến khích)

TT Tên tác phẩm Ảnh Người gửi Xếp giải Giải
thưởng

1.  Thủ tướng Võ
Văn Kiệt thăm
Công trường
Hàm Thuận

Đậu Đức Nhậm
- Trưởng phòng
Thủy công 2

Giải nhất 2.000.000

2.  Các nhà địa chất
TV2 - CTTĐ
Đại Ninh 1990

Phạm Văn Phúc
Tín – Trưởng
phòng Kỹ thuật
địa chất

Giải nhì 1.000.000

3.  Thủ tướng Võ
Văn Kiệt thăm
thủy điện Đại
Ninh trước khi
triển khai giai
đoạn thiết kế kỹ

Trần Đức
Quốc Tuấn -
Phòng Kỹ
thuật Thi công
- Xí nghiệp
khảo sát

Giải nhì 1.000.000

- 1 / 4 -

http://10.133.3.3:82/PECC2_Gallery/Default.aspx?aid=25

thuật

4.  Kéo dây vượt
sông Gianh

Văn Tuấn Vũ –
Trung tâm lưới
điện

Giải nhì 1.000.000

5.  Khảo sát tuyến
đường ống Đa
Nhim

Lê Quang Thục
– Nguyên Chủ
tịch Công đoàn
Cty

Giải ba 1.000.000

6.  Chơi kéo co
(20-10-2005)

Lê Thị Oanh –
Văn phòng
Cty

Giải ba 500.000

7.  Vượt cung đường
khảo sát lầy lội tại
dự án Đồng Nai 4

Phạm Võ
Nguyên Trường
– Phòng Kỹ
thuật Địa chất

Giải ba 500.000

8.  PIDC2 và Cty
Xây lắp điện 2
Khảo sát đường
dây 500kV năm
1996

Phạm Văn Tề -
Nguyên phó
phòng thiết kế
lưới điện

Giải
khuyến
khích

300.000

9.  Khảo sát đường
dây 500kV cùng
thứ trưởng
Nguyễn Đình
Tranh

Trương Tráng -
Chuyên gia đập
cao

Giải
khuyến
khích

300.000

- 2 / 4 -

10.  Khảo sát vị trí
cột vượt Nhà Bè
- 1993

Hoàng Hữu
Thận – Nguyên
Trưởng phòng
Khoa học Kỹ
thuật TV2

Giải
khuyến
khích

300.000

11.  Gặp gỡ Nhà tình
báo – thiếu tướng
Vũ Ngọc Nhạ
năm 1996

Võ Huy Liêm –
Nguyên trưởng
phòng Tổ chức
TV2

Giải
khuyến
khích

300.000

12.  Những nụ cười
rạng rỡ khi nhận
giải Hội thao Cty
năm 2005

Trần Thùy
Dung – Phòng
Đầu tư & Phát
triển thị trường

Giải
khuyến
khích

300.000

                                                                                                             Tổng cộng (I) 8.000.000

II. Ảnh chụp/sáng tác mới

 Tổng số tác phẩm dự thi ảnh chụp/sáng tác mới: 34
 Số tác phẩm được đề nghị trao giải:           5

      (gồm 01 giải nhì, 01 giải ba và 03 giải khuyến khích)

TT Tên tác
phẩm Ảnh Người gửi Xếp giải Giải

thưởng

1.  Không có giải Đặc biệt

2.  Không có Giải nhất

3.  Bình Minh
trên nhà
máy điện Ô
Môn

Lê Hồng Quân
(Tp.HCM)

Giải nhì 3.000.000

4.  Hội nhập
(Hạ Rotor tổ
máy 1 thủy
điện Hàm
Thuận)

Nguyễn Văn
Thương (Lâm
Đồng)

Giải ba 1.000.000

- 3 / 4 -

5.  Trên tầm
cao (Đường
dây 500kV)

 Phạm Bình
(Lâm Đồng)

Giải
khuyến
khích

500.000

6.  Trụ neo bờ
Hậu Giang -
500kV Cai
Lậy - Ô
Môn

 Nguyễn Ngọc
Lợi - Trung
tâm lưới điện

Giải
khuyến
khích

500.000

7.  Đường dây
500kV - Trụ
vượt  sông
Hậu_ Bờ
Vĩnh Long

 Trần Vĩnh
Phong - Trung
tâm lưới điện

Giải
khuyến
khích

500.000

 Tổng cộng (II) 5.500.000

Tổng giá trị giải thưởng được trao: Tổng cộng (I) + Tổng cộng (II) = 13.500.000đ
(Bằng chữ: Mười ba triệu năm trăm đồng)
P08 kính trình Tổng Giám đốc xem xét chuẩn y.
Trân trọng,

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu P08.

 Lê Thị Ngọc Liên

- 4 / 4 -